Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 17-11-2021
Insolventienummer F.10/21/197
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000203799:F001
Datum uitspraak 19-10-2021
R-C mr. W.J. van Toor
Curator mr M.P.]). van der Linden

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Bakkerij de France t.h.o.d.n. Bakkerij de Amrani 17-11-2021
1

Gegevens onderneming
De vennootschap onder firma Bakkerij de France t.h.o.d.n. Bakkerij de Amrani 17-11-2021
(KvK-nummer 51457083), hierna: Bakkerij de France. 1

Bakkerij de France is opgericht op 1 augustus 2010.

Activiteiten onderneming

Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel: Vervaardiging van 17-11-2021
brood en vers banketbakkerswerk. Brood- en banketbakkerij. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Nog onbekend. De curator heeft slechts beperkt contact kunnen krijgen met 17-11-2021
de vennoten van Bakkerij de France en nog geen (financiéle) administratie 1
ontvangen of aangetroffen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=903f3b26-d830-ec11-8112-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c9eb8e8e-d98a-ea11-80f4-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

2 17-11-2021

1

Toelichting
Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel: 2.

Boedelsaldo

I €0,00 17-11-2021
1
Verslagperiode
van 17-11-2021
19-10-2021 1
t/m
16-11-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 14 uur 44 min

totaal 14 uur 44 min

Toelichting bestede uren

De curator heeft getracht om per post en telefonisch contact met de 17-11-2021
vennoten van Bakkerij de France te krijgen. De curator heeft onderzoek naar 1
(de vennoten van) Bakkerij de France verricht.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bakkerij de France is een vof met twee (onbeperkt bevoegde) vennoten: de
heer A. Jaabak Amrani en mevrouw L. Serroukh. Beide vennoten zijn (ook) op
19 oktober 2021 in staat van faillissement verklaard. Het
faillissementsnummer van het failissement van de heer A. Jaabak Amrani is:
F.10/21/198. Het faillissementsnummer van het failissement van mevrouw L.
Serroukh is: F.10/21/199.

1.2 Lopende procedures

I Vooralsnog onbekend.

1.3 Verzekeringen

I Vooralsnog onbekend.

1.4 Huur

I Vooralsnog onbekend.

1.5 Oorzaak faillissement

Bakkerij de France is op verzoek van een energiemaatschappij in staat van
faillissement verklaard. De curator zal de oorzaak van het faillissement
(nader) onderzoeken.

17-11-2021

1

17-11-2021
1

17-11-2021
1

17-11-2021

1

17-11-2021

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
2

Toelichting
Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel: 2. Eventuele
(voormalig) werknemers hebben zich (nog) niet bij de curator gemeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Vooralsnog onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator heeft hierover nog geen informatie ontvangen van de vennoten
van Bakkerij de France en (nog) geen (personeels)administratie ontvangen of
aangetroffen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I Vooralsnog onbekend.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De curator heeft de (online) database van het Kadaster geraadpleegd.
Daaruit blijkt dat Bakkerij de France geen onroerende zaken in kadastraal
eigendom heeft.

17-11-2021

1

17-11-2021

1

17-11-2021

1

17-11-2021

1

17-11-2021

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Vooralsnog onbekend. 17-11-2021

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Vooralsnog geen. 17-11-2021

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Vooralsnog onbekend. 17-11-2021

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Vooralsnog geen. 17-11-2021

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

I Vooralsnog onbekend. 17-11-2021
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I Vooralsnog geen.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Onbekend
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

I Vooralsnog onbekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Geen.

Boedelbijdr.

€0,00

17-11-2021

1

17-11-2021
1

17-11-2021
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 269,34

Toelichting vordering van bank(en)
ING Bank heeft een vordering ingediend.

5.2 Leasecontracten

I Vooralsnog onbekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Vooralsnog onbekend.

5.4 Separatistenpositie

I Vooralsnog onbekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog onbekend. Eigendomsvoorbehouders hebben zich (nog) niet bij
de curator gemeld.

5.6 Retentierechten

I Vooralsnog onbekend.

5.7 Reclamerechten

I Vooralsnog onbekend.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Correspondentie met ING Bank en andere banken.

17-11-2021

1

17-11-2021

1

17-11-2021

1

17-11-2021

1

17-11-2021

1

17-11-2021

1

17-11-2021
1

17-11-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde. De activiteiten van Bakkerij de France zouden al enige tijd 17-11-2021
voor faillissement zijn gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 17-11-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| Gceen. 17-11-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet aan de orde. 17-11-2021

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 17-11-2021

1

6.6 Opbrengst

17-11-2021
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
17-11-2021
Toelichting
. . 1
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
| ceen. 17-11-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft slechts beperkt contact kunnen krijgen met de vennoten van
Bakkerij de France en nog geen (financiéle) administratie ontvangen of
aangetroffen. Er heeft derhalve nog geen onderzoek plaats kunnen vinden.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Niet aan de orde, nu het een vof betreft.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet aan de orde, nu het een vof betreft.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Niet aan de orde, nu het een vof betreft.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Vooralsnog onbekend.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Vooralsnog onbekend.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De vennoten van Bakkerij de France voldoen niet aan hun inlichtingenplicht
uit art. 105 jo. 106 Fw.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft slechts beperkt contact kunnen krijgen met de vennoten van
Bakkerij de France en nog geen (financiéle) administratie ontvangen of
aangetroffen. Er heeft derhalve nog geen onderzoek plaats kunnen vinden.

17-11-2021

1

17-11-2021

1

17-11-2021
1

17-11-2021
1

17-11-2021
1

17-11-2021
1

17-11-2021

1

17-11-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

17-11-2021
Toelichting
) 1
P.M. salaris en kosten curator.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€110.615,00 17-11-2021
1
Toelichting
De Belastingdienst heeft 18 preferente vorderingen ingediend uit hoofde van
onbetaald gelaten Omzetbelasting en Loonheffingen.
8.3 Pref. vord. UWV
17-11-2021
Toelichting
. 1
(Nog) niet aan de orde.
8.4 Andere pref. crediteuren
€2.118,00 17-11-2021
1
Toelichting
De aanvrager van het faillissement heeft de kosten uit hoofde van de
aanvraag van het faillissement ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 6 17-11-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €19.015,47 17-11-2021
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog onbekend. 17-11-2021
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Correspondentie met crediteuren. 17-11-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Vooralsnog onbekend.

9.2 Aard procedures

I Vooralsnog onbekend.

9.3 Stand procedures

I Vooralsnog onbekend.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

17-11-2021

1

17-11-2021

1

17-11-2021
1

17-11-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de komende verslagperiode voornamelijk richten op:

- het nader leggen van contact met de vennoten van Bakkerij de France; en
- het inventariseren van de schuldenlast.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 17-2-2022

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

17-11-2021

1

17-11-2021

1

17-11-2021

1

17-11-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


